

Tekstil Boya-Baskı Teknolojisindeki Son Gelişmeler 7. Geleneksel Öğrenci Poster Etkinliği

Bölümümüz öğretim üyesi Doç.Dr. Rıza ATAV tarafından verilmekte olan “Boyama Teknolojisi I (eski haliyle Boya-Baskı Teknolojisi) dersi kapsamında her yıl 3. sınıf öğrencileriyle birlikte geleneksel olarak düzenlenen “Tekstil Boya-Baskı Teknolojisindeki Son Gelişmeler” temalı Öğrenci Poster Etkinliği'nin 7.'si bu yıl 27 Aralık Salı günü Çorlu Mühendislik Fakültesi'nde düzenlenmiştir. Bu yıl ilk defa etkinliğe “Baskı Teknolojisi” dersi kapsamında hazırladıkları poster sunumlarla 4. sınıf öğrencileri de katılmışlardır.





Setaş Kimya ve Zorlu Holding firmalarının sponsor olduğu etkinliğe Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi'nin çeşitli bölümlerinden öğretim üyeleri ile Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölüm'ünden Doç.Dr. Aslı DEMİR katılmışlardır.



Tekstil boya-baskı teknolojisindeki son gelişmeler ile ilgili 12'si boyama 4'ü baskı teknolojisi ile ilgili toplam 16 poster sunumunun yer aldığı etkinliğe 65'i öğrenci, 27'si akademisyen ve 17'si sanayici olmak üzere toplam 109 kişi katılmıştır.



SETAŞ Kimya, ZORLU, YÜNİSA, FLOKSER ve EREN Tekstil firmalarından sanayicilerin de yer aldığı etkinlik Namık Kemal Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. H. Ziya ÖZEK'in kapanış konuşması ve poster yarışmasını kazanan öğrencilere plaketlerinin takdimi ile son bulmuştur. **Boyama teknolojisi kategorisinde** üçüncülüğü *“Doğal Liflerin Doğal Boyalarla Boyanması”* başlıklı poster sunumlarıyla Ebru SERTTAŞ, Tülay AKAN, Filiz MERT, Guncha AYIMOVA ve Belin SABİT; ikinciliği *“Boyarmadde Kullanılmadan Tekstil Materyallerinde Renk Eldesi”* başlıklı sunumlarıyla Mesut YÜKSEL, Ece KARAGÖREN, Berna DEMİR, Resul AKDOĞANÖZÜ ve Mahmut Yasin ARSLAN almışlardır. **Boyama teknolojisi kategorisinde**

birinciliği “Ozonla İşlemin Liflerin Boyanabilirliği Üzerine Etkileri” başlıklı poster sunumlarıyla Tayfun DEMİRKESEN, Meltem KURTULMUŞ, Tabriz MAMMADOV, Kadir Kaan KARABİBER ve Tolgahan SOYLU kazanırlarken, **baskı teknolojisi kategorisinde ise birincilik** “Baskıda Ekolojik Gelişmeler ve Doğal Boyalarla Baskı” başlıklı poster sunum ile Enes Malik KARAKAYA, Emin BAKIR ve İrfan ORHAN’ın olmuştur.

